
FORMULE DINER

DESSERTS

PLATS

ENTRÉES

MENU

RE
ST

O
 B

AR

BOISSONS

Soupe du jour

Gâteau au chocolat

Soupe du jour

Café / thé 

Dessert

Café gourmand

Poutine bavette

Escargots à l’ail

Vin maison

Poitrine de poulet

Fish & Chips

Calamars frits

Saumon à l’érable

Plat

Crème brûlée

Club sandwich

Salade César

Soda

Thé glacé 

Jus de fruit

Bière 

Pâtes du jour

$ 7.00

$ 3.00

$ 2.25

$ 22.50

$ 7.00

$ 18.90

$ 7.50

$ 7.50

$ 17.50

$ 18.90

$ 9.90

$ 25.90

$ 7.00

$ 17.50

$ 7.90

$ 3.50

$ 3.50

$ 3.50

$ 8.50

$ 13.90

Servi avec une crème anglaise

Dessert du jour

Frites maison, fromage en grain,
bavette et sauce brune

Option gratinés + 2.50$

Purée de courge et crumble de
parmesan

Filet de morue pané, frites maison,
chou crémeux et sauce tartare

Servis avec mayonnaise épicée & chou
Kale mariné

Fondue de poireaux aux canneberges,
betteraves

Club sandwich
Poutine bavette
Fish & Chips
Pâtes du jour
Poitrine de poulet
Saumon à l’érable + 4.50$

Accompagné de sa salade verte

Découvrez la recette du chef du
moment

HEURES DE SERVICE 11:00 AM - 3:00 PM

OFFRE DU MIDI

Salade verte du Caucus

$ 7.90

Supplément de 2.50$ pour un autre dessert

+

+


