

## FORMULE DINER

\$22.50

### Soupe du jour

+

### Plat

Club sandwich
Poutine bavette
Fish & Chips
Pâtes du jour
Poitrine de poulet
Saumon à l'érable + 4.50\$

### Dessert

Dessert du jour

Supplément de 2.50\$ pour un autre dessert

# MENU

### OFFRE DU MIDI

# **ENTRÉES**

Soupe du jour	\$ 3.00
<b>Escargots à l'ail</b> Option gratinés + 2.50\$	\$ 7.50
Salade verte du Caucus 🎺	\$ 7.90
Salade César	\$ 7.90
Calamars frits	\$ 9.90

HEURES DE SERVICE 11:00 AM - 3:00 PM

Servis avec mayonnaise épicée & chou Kale mariné

### **PLATS**

Pâtes du jour Découvrez la recette du chef du moment	\$ 13.90	<b>Fish &amp; Chips</b> Filet de morue pané, frites maison, chou crémeux et sauce tartare	\$ 18.90
Poitrine de poulet Purée de courge et crumble de	\$ 17.50	<b>Poutine bavette</b> Frites maison, fromage en grain,	\$ 18.90
parmesan		bavette et sauce brune	

**Club sandwich** \$ 17.50 Accompagné de sa salade verte

### **DESSERTS**

Gâteau au chocolat	\$ 7.00
Servi avec une crème anglaise	
Crème brûlée	\$ 7.00
or erric braice	Ų 7.00
Café gourmand	\$ 7.00

betteraves

Saumon à l'érable

Fondue de poireaux aux canneberges,

BOISSONS	
Café / thé	\$ 2.25
Thé glacé	\$ 3.50
Soda	\$ 3.50
Jus de fruit	\$ 3.50
Vin maison	\$ 7.50
Bière	\$ 8.50

# RESTO BAR

\$25.90